
UCHWAŁA   Nr XXXIX/346/ 2014 

RADY MIEJSKIEJ w WYRZYSKU

z dnia  31 stycznia 2014  r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 2014 roku. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk stanowiącego

załącznik  do uchwały Nr XLIV/366/10 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  7 lipca  2010 r.  w

sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wyrzysk ( Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 188 poz. 3503 ) uchwala się,

co następuje:

§ 1. Przyjmuje  się  plan  pracy  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  na  I  półrocze  2014  r.

w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXIX/346/2014 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 31 stycznia 2014 r.  w

sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 2014 roku.

Zgodnie z § 23 ust.  1 Statutu Gminy Wyrzysk Rada odbywa sesje zgodnie z przyjętym

planem pracy, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.



            Załącznik 

            do uchwały XXXIX/346/2014 

                                                                                                                             Rady Miejskiej w Wyrzysku

                                                                                                                             z dnia  31 stycznia 2014 r.

P L A N    P R A C Y    R A D Y     M I E J S K I E J   w   W Y R Z Y S K U na I półrocze

2014 roku.  

I.         Informacje wstępne:

Sesje odbywać się będą w miarę potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał.  Przerwa

wakacyjna w miesiącu lipcu 2014 r.

II.      Tematyka sesji.

 Styczeń 2014 r.

1. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 2014 r.

2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji  Finansów i  Rozwoju

Gospodarczego Rady Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 2014 r.

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji  Rolnictwa i  Ochrony

Środowiska Rady Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 2014 r.

4. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  z  działalności  Komisji

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku za 2013 r.

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w

zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020.

6. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego

do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia

pieniężnego  na  zakup  posiłku  lub  żywności  dla  osób  objętych  wieloletnim

programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa

w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020.

7. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  zasad  zwrotu  wydatków  w  zakresie

dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci  produktów

żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego

gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-

2020.

8. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  programu  opieki  nad  zwierzętami

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Wyrzysk w

2014 r.



9. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  wymagań  jakie  powinien  spełniać

przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w

zakresie  ochrony  przed  bezdomnymi  zwierzętami,  prowadzenia  schronisk  dla

bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części.

10. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zgłoszenia  sołectw:  Auguścin,  Dobrzyniewo,

Falmierowo,  Glesno,  Gromadno,  Kościerzyn  Wielki,  Kosztowo  do  programu

„Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”.

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów na okres

do 3 lat z dotychczasowymi najemcami nieruchomości.

12. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nadania  nazwy  „ul.  Za  Skansenem”  drodze

wewnętrznej w Osieku nad Notecią.

13. Podjęcie uchwały w sprawie częściowego zniesienia pomnika przyrody.

14. Sprawy bieżące.

 Luty 2014 r.

1. Uchwalenie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2014 r.

2. Zatwierdzenia  taryf  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe  odprowadzanie

ścieków.

3. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzania  miejscowego  planu

zagospodarowania  przestrzennego  terenów  wyłączonych  z  zabudowy  w  rejonie

Kościerzyna Wielkiego.

4. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzania  miejscowego  planu

zagospodarowania przestrzennego farmy wiatrowej w rejonie: Falmierowa, Gromadna,

Młotkówka i Kościerzyna Wielkiego.

5. Podjęcie  uchwały  w  sprawie   przystąpienia  do  sporządzania  miejscowego  planu

zagospodarowania przestrzennego dla linii elektroenergetycznej 400 kV relacji GPZ Piła

Krzewina – GPZ Bydgoszcz Zachód na terenie gminy Wyrzysk.

6. Sprawy bieżące.

Marzec 2014 r.

1. Uchwalenie zmian w budżecie  Gminy Wyrzysk na 2014 r.

2. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

w rejonie miejscowości Kosztowo i Rzęszkowo.

3. Sprawozdanie z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Wyrzysku za 2013 r.



4. Sprawozdanie  z  realizacji  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych za 2013 r.

5. Raport z wykonania Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2013 r.

6. Sprawozdanie  kierownika  z  działalności  Miejsko  –  Gminnego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej za 2013 r.

7. Sprawozdanie  z  realizacji  gminnego  programu  przeciwdziałania  przemocy  w

rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy na lata 2011-2015 za 2013 rok.

8. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2013 rok.

9. Sprawy bieżące.

Kwiecień  2014 r.

1. Uchwalenie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2014 r.

2. Podjęcie uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Wyrzysk za

2013 rok.

3. Informacja Komisariatu Policji, Straży Miejskiej i Komendanta Gminnego OSP w

Wyrzysku  w  zakresie  bezpieczeństwa  i  porządku  publicznego  na  terenie  Gminy

Wyrzysk za 2013 r. - materiały przedstawia na Sesji Przewodniczący Komisji Spraw

Społecznych i Bezpieczeństwa.

4. Sprawy bieżące.

 Maj  2014 r.

1. Uchwalenie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2014 r.

2. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

miasta Wyrzyska.

3. Sprawy bieżące.

Czerwiec 2014 r.

1. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  Gminy

Wyrzysk wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2013 r.

2. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Wyrzyska za 2013 r.

3. Uchwalenie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2014 r.

4. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady

Miejskiej w Wyrzysku na II półrocze 2014 r.

5. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

wsi Osiek nad Notecią.



6. Informacja Burmistrza Wyrzyska z realizacji zadań inwestycyjnych na 2014 r.

7. Sprawy bieżące.


	Uzasadnienie

